КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
Протокол № 8
заседания комиссии по организации и проведению торгов

по продаже  объектов муниципальной собственности
	г. Волгодонск
	17.09.2019
15.00 ч.

Всего членов комиссии         - 4 чел.

Присутствовало                     - 4 чел.
Повестка дня

1. О рассмотрении заявок на участие в продаже посредством публичного предложения, назначенной на 19.09.2019 в 10.00 ч.
СЛУШАЛИ: Махову В.В.- заместителя председателя комиссии по организации и проведению торгов по продаже объектов муниципальной собственности в электронной форме с информацией о заявках, поданных на участие в продаже посредством публичного предложения, назначенную на 19.09.2019 в 10.00 ч.
1. По лотам  1-2 не поступило ни одной заявки:

Лот 1: Помещение №I, назначение: нежилое. Площадь: общая 434,8 кв.м. Этаж:   1.    Адрес    (местоположение):    Россия,    Ростовская    обл., г. Волгодонск, ул. М. Горького, 192. Собственнику помещения переходит доля в праве общей собственности на общее имущество жилого дома, в т.ч. на земельный участок (доля подлежит уточнению при оформлении прав). Начальная цена продажи Объекта: 7 155 503,60 (семь миллионов сто пятьдесят пять тысяч пятьсот три) руб. 60 копеек с учетом НДС 20%, минимальная цена (цена отсечения) продажи Объекта: : 3 577 751,80 (три миллиона пятьсот семьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят один рубль 80 копеек) руб. 80 коп. с учетом НДС 20%.
Лот 2: Подвальное помещение №V, общей площадью 390,9 кв.м. Литер: п/А. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Ленина,72. Собственнику помещения переходит доля в праве общей собственности на общее имущество жилого дома, в т.ч. на земельный участок (доля подлежит уточнению при оформлении прав). Начальная цена продажи Объекта: 3 493 473 (три миллиона четыреста девяносто три тысячи четыреста семьдесят три) руб. 60 копеек с учетом НДС 20%, минимальная цена (цена отсечения) продажи Объекта: 1 746 736 (один миллион семьсот сорок шесть тысяч семьсот тридцать шесть) 80 коп. с учетом НДС 20%.
ПРЕДЛАГАЮ:

1.Признать несостоявшуюся продажу посредством публичного предложения по лотам 1 - 2, назначенную на 19.09.2019 года.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 чел. (единогласно)

РЕШИЛИ: Большинство присутствующих членов комиссии проголосовало за признание несостоявшейся продаже посредством публичного предложения по лотам 1-2, назначенной на 19.09.2019 года.
	Председатель Комиссии
	___________________ А.В. Чернов

	Заместитель председателя комиссии
Член комиссии
	___________________ В.В. Махова

___________________ О.А. Макеева

	Член комиссии
	___________________ С.В. Адамова